ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΕΣΥΠ                                                                                  

CPV:09135100-5 (Πετρέλαιο Θέρμανσης) 
ΔΕΣΥΠ 1362-26/14-01-2026-ΑΔΑ:6YY5ΟΞΜΓ-6ΡΚ  

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ ΑΔΑΜ:26REQ018353826 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΘΕΙΣΑ ΔΑΠΑΝΗ ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ 

30.000,00 € (Τριάντα χιλιάδες ευρώ) 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΔΑΠΑΝΗ 
ΜΕ ΦΠΑ 

37.200,00€ (Τριάντα επτά χιλιάδες διακόσια ευρώ ) 

ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 
Από την υπογραφή της σύμβασης και μέχρι εξαντλήσεως της 
πίστωσης. 

ΧΡΟΝΟΣ ΚΑΙ ΤΟΠΟΣ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ Σύμφωνα με τους όρους της πρόσκλησης. 
ΧΡΟΝΟΣ ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ Σύμφωνα με τους όρους της πρόσκλησης. 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ ΣΤΟ 
ΚΗΜΔΗΣ

[...]

(ΕΙΜ) (ΕΙΜ) του ΕΣΥΠ στη ΒΙ.ΠΕ.Θ. Σίνδου Θεσσαλονίκης», σύμφωνα με τους όρους της 
παρούσας Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος και τις Τεχνικές προδιαγραφές της 
Υπηρεσίας, συνολικής προϋπολογιζόμενης δαπάνης μέχρι του ποσού των τριάντα χιλιάδων 
ευρώ (30.000,00 €) χωρίς ΦΠΑ ήτοι τριάντα επτά χιλιάδες διακόσια ευρώ (37.200,00€) 
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ (24%). 

Όροι συμμετοχής  
Οι προσφορές υποβάλλονται το αργότερο μέχρι τις 27-02-2026 ημέρα Παρασκευή και ώρα 

15:00 π.μ. με ηλεκτρονικό φάκελο ο οποίος θα περιλαμβάνει τα στοιχεία - δικαιολογητικά 

έγγραφα σε μορφότυπο PDF στην ηλεκτρονική  διεύθυνση gchaitidis@elot.gr με την ένδειξη